

UMEM BECERİ'10



www.umem.org.tr
www.beceri10.org.tr

ÇAĞRI MERKEZİ
444 86 36

Elazığ'da UMEM Beceri'10 Sertifika Töreni

UMEM Beceri'10 Projesi'nde başarılı kursiyerlere sertifikaları **Elazığ Ticaret ve Sanayi Odası'nda** düzenlenen törenle verildi. Elazığ TSO Yönetim Kurulu Başkanı Ali Şekerdağ, 2015 yılında da ihtiyaç duyulacak meslek dalları için çok sayıda kurs açmayı planladıklarını söyledi.

Istihdam sorununa çözüm bulunması, işsizlere meslek ve firmalara nitelikli eleman kazandırılmasını amaçlayan Uzmanlaşmış Meslek Edindirme Merkezleri (UMEM) Beceri'10 Projesi kapsamında Elazığ'da düzenlenen kurslarda başarılı olan kursiyerlere sertifikaları Elazığ Ticaret ve Sanayi Odası'nda (ETSO) düzenlenen törenle verildi.

Elazığ TSO binasında yapılan sertifika törenine Elazığ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Ali Şekerdağ, İl Millî Eğitim Müdürü Ahmet Bağlıtaş, İŞKUR İl Müdür Vekili Yasemin Güler, sanat okulu öğretmenleri, kursiyerler ve oda temsilcileri katıldı.

ELAZIĞ'DA 2 BİN 800 KİŞİ UMEM BECERİ'10 PROJESİ'NDEN YARARLANDI

Sertifika töreninde konuşan Elazığ TSO Yönetim Kurulu Başkanı Ali Şekerdağ, Elazığ TSO'nun 2009 yılından beri işletmelerin ara eleman ihtiyacının karşılanması için veya kendi işini kurmak isteyen kadın ve erkeklerle yönelik çok sayıda eğitim verdiğini söyledi.

Şekerdağ, "Odamız bu süre içerisinde yaklaşık 2 bin 800 kişiye mesleki eğitim vermiştir. Bu arkadaşlarımızdan bir kısmı kendi işini kurarken bir kısmı da ara eleman ihtiyacı duyan işletmelerimizde istihdam edilmiştir. UMEM Beceri'10 Projesi'yle de bugün Sigortacılık Teknik Eleman Kursu'nu bitiren arkadaşlarımıza sertifikalarını takdim edeceğiz.

Bu kursiyerlerimiz Elazığ Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'nde toplam 760 saat süren mesleki bir eğitime tabi tutuldular. Eğitim süreci içinde tüm masrafları ve günlük iye bedelleri İŞKUR İl Müdürlüğü tarafından karşılanmıştır. Bu kursla işsiz olan gençlerimize iş bulma noktasında diğer işsizlerden bir adım öne çıkarak, elde etmiş oldukları vasıfla istihdam olanaklarını artırmışlardır.

Yine aynı şekilde sektörün en önemli sorunlarından biri olan nitelikli eleman ihtiyacı da önemli ölçüde karşılanmıştır. UMEM Beceri'10 Projesi bu anlamda ilimiz için önem taşımaktadır. Bu nedenle Elazığ TSO olarak 2015 yılında bugün ve gelecekte ihtiyaç duyulacak meslek dalları için çok sayıda kurs açmayı planlıyoruz.

Bu doğrultuda saha çalışmalarımızı İŞKUR İl Müdürlüğü'yle birlikte sürdürüyoruz. Bu vesileyle başta projeyi birlikte yürüten iş dünyasına ve işsiz vatandaşlarımıza destek olan İl Millî Eğitim Müdürlüğümüze ve İŞKUR İl Müdürlüğümüze teşekkür ediyor, sertifikalarını alan kursiyerlerimize de bundan sonraki yaşamlarında başarılar diliyorum" diye konuştu.



Kırklareli Valisi Civelek UMEM Beceri'10 kurslarını ziyaret etti

Lüleburgaz'da UMEM Beceri'10 Projesi kapsamında düzenlenen kurslarda eğitim gören kursiyerler, **Kırklareli Valisi Esengül Civelek tarafından** ziyaret edildi. Ziyarete, Vali Civelek'e UMEM Beceri'10 kursları hakkında bilgi verildi.

Kırklareli Valisi Esengül Civelek, Lüleburgaz'da faaliyet gösteren Zentiva Sağlık Ürünleri Sanayi ve Ticaret AŞ'de, UMEM Beceri'10 Projesi kapsamında düzenlenen kurslarda eğitim gören kursiyerleri ziyaret etti.

İŞKUR İl Müdürü Hasan Aksoy ziyarette yaptığı açıklamada, istihdam sorununun altında yatan en önemli nedenlerden birinin de "mesleksizlik" olduğunu belirterek, Türkiye'de olduğu gibi Kırklareli'nde de vasıfsız iş gücü fazlalığı görüldüğünü dile getirdi. Aksoy, diğer yandan firmaların da kaliteli eleman bulma sıkıntısı çektiklerini ifade etti. Aksoy, bu durumun dikkate alınarak, iş gücü piyasasında arz talep uyumsuzluklarından kaynaklanan nedenlerle, işsizliğe çözüm getirmek amacıyla UMEM



Beceri'10 projesinin başlatıldığını söyledi.

Aksoy, UMEM Beceri'10 Projesiyle, yerel iş gücü piyasası ihtiyaçları göz önüne alınarak, İŞKUR'a kayıtlı işsizler arasından seçilecek kişilerin ihtiyaçlara uygun şekilde, hazırlanan eğitim programları doğrultusunda eğitimden geçirilmesi, TOBB'a bağlı oda/borsaların üyesi firmalarda iş başı eğitim görmeleri ve istihdamlarının sağlanarak işsizliğin azaltılmasının hedeflendiğini anlattı.

Kurs ziyaretinin ardından, UMEM Beceri'10 Projesi kapsamında açılan, Zentiva Sağlık Ürünleri Sanayi ve Ticaret AŞ bünyesinde istihdam edilen ve halen çalışmaya devam edenlerin sertifikaları verildi.



DİYARBAKIR'DA UMEM KAPSAMINDA EN ÇOK İSTİHDAM SAĞLAYAN FİRMALAR ÖDÜLENDİRİLDİ

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M. Rifat Hisarcıkıoğlu, Diyarbakır temasları çerçevesinde UMEM Kurs Yönetimi'yle görüşerek, yeni dönem faaliyetleri hakkında bilgi aldı.

Görüşme sonrasında, TOBB Başkanı Hisarcıkıoğlu tarafından UMEM Beceri'10 Projesi kapsamında, 2011-2014 döneminde Diyarbakır'da en fazla istihdam sağlayan Dimin Madencilik Sanayi ve Ticaret AŞ, Takdir Haycancılık Tarım Tekstil Ltd. Şti, Medya İç ve Dış Ticaret Turizm Ltd. Şti., Diyor Orman ürünleri Mobilya Doğramacılık Ltd. Şti. ile Diyar Kablo Elektrik İnşaat Ltd. Şti. olmak üzere toplamda beş firmaya ödül verildi.



ŞANLIURFA UMEM BECERİ'10 KURS YÖNETİMİ TOPLANDI

Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası (ŞUTSO) koordinatörlüğünde yürütülen UMEM Beceri'10 Kurs Yönetimi toplantısı, ŞUTSO Meclis Başkanı İbrahim İletmiş başkanlığında, Şanlıurfa İŞKUR İl Müdür Yardımcısı, Şanlıurfa Milli Eğitim Şube Müdürü, okul müdürleri ve ilgili uzmanların katılımıyla gerçekleştirildi. Toplantıda, yeni protokoldeki gelişmeler hakkında bilgi verildi, yerelde yaşanan sorunlar görüşüldü. Toplantıda ayrıca OSB bünyesinde faaliyet gösteren bir firmanın kurs talebi görüşülerek, kurs başlatılmasına karar verildi.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı, İŞKUR, Milli Eğitim Bakanlığı, TOBB ile TOBB ETÜ tarafından ortaklaşa yürütülen UMEM Beceri'10 Projesi yerel düzeyde bu kurumların temsilcilerinden oluşan Kurs Yönetimi tarafından yürütülüyor.



MUĞLA İSTİHDAM FUARI'NDA UMEM PROJESİ ANLATILDI

Muğla'nın Marmaris ilçesinde düzenlenen 2. İnsan Kaynakları ve İstihdam Fuarı (MUIF) 2014'te UMEM Beceri'10 projesi tanıtıldı.

Fuarda, Muğla Ticaret ve Sanayi Odası (MUTSO) tarafından kurulan stant ile TOBB, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı, İŞKUR, Milli Eğitim Bakanlığı, TOBB ETÜ işbirliğinde uygulanan UMEM Beceri'10 projesi anlatıldı. Fuarın açılış töreninde yapılan konuşmalarda, Muğla'da özellikle turizm sektöründe elaman açığı olduğu belirtildi.

İki gün süren fuarın açılışına Muğla Valisi Amir Çiçek, Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mansur Harmandar, MUTSO Yönetim Kurulu Başkanı Bülent Karakuş'un da aralarında bulunduğu yöneticiler, başta turizm olmak üzere sektör temsilcileri ile üniversite öğrencileri ve çok sayıda işveren katıldı.



KARABÜK'TE UMEM KAPSAMINDA ÖN MUHASEBECİ KURSU BAŞLATILDI

Karabük Muhasebeciler Odası işbirliğinde, Oda üyesi muhasebecilerin eleman ihtiyaçlarına yönelik olarak UMEM Beceri'10 Ön Muhasebeci Kursu başlatıldı. E-fatura ve e-defter uygulamaları da öğrenecek kursiyerler, bu alandaki nitelikli eleman talebini de karşılayacak.

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (TSO) Genel Sekreteri Cem Biçen başkanlığında toplanan ve İŞKUR İl Müdür Yardımcısı Mustafa Çalış, İl Milli Eğitim Şube Müdürü Nevzat Akbaş, Karabük Teknik ve Anadolu Meslek Lisesi Müdürü Adnan Taşlıyan'dan oluşan UMEM Kurs Yönetimi, sayacı (ayakkabı imalatı) mesleğinde bir kurs talebi için hazırlık çalışmalarının başlatılmasına ve UMEM Beceri'10 Projesi'nin tanıtım çalışmalarına devam edilmesine karar verdi.

BATMAN UMEM KURS YÖNETİMİ YENİ FAALİYETLERİ GÖRÜŞTÜ

Batman Ticaret ve Sanayi Odası (BATSO), Batman İŞKUR İl Müdürlüğü, Batman Milli Eğitim İl Müdürlüğü ve okul müdürleri koordinasyonunda yürütülen UMEM Beceri'10 Projesi çalışmalarını kapsamında, BATSO bünyesinde Kurs Yönetimi toplantısı gerçekleştirildi.

Toplantıda, yeni protokoldeki gelişmeler hakkında bilgi verilerek, kurs açılabilen alanlar ve 50'den fazla çalışanı olan firmalarla gerçekleştirilebilecek işbirlikleri hakkında görüş alışverişinde bulunuldu.



TAVŞANLI'DA İSTİHDAMA UMEM BECERİ'10 PROJESİ'NDEN KATKI

Tavşanlı Ticaret ve Sanayi Odası (TTSO) ile Tavşanlı Organize Sanayi Bölgesi'nde (OSB) faaliyette bulunan firmalar, ilçedeki istihdam sorununa çözüm için UMEM Beceri'10 Projesi kapsamında işbirliği yapıyor.

Kütahya'nın ilçesi Tavşanlı'da, OSB'de faaliyette bulunan bir firma bünyesinde istihdam etmek üzere UMEM Beceri'10 Projesi kapsamında mesleki eğitim kursu işbirliği protokolü imzalandı. TTSO ile imzalanan işbirliği protokolü kapsamında, "Yatak-Baza Dikiş Makinesi Operatörlüğü" mesleğinde 75 kursiyer eğitim alacak. Kursta başarılı olan kursiyerlerin en az % 50'si firma bünyesinde istihdam edilecek. Kurs firma bünyesinde verilecek.

UMEM Beceri'10 Projesi; TOBB, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı, Milli Eğitim Bakanlığı ve TOBB ETÜ arasında imzalanan protokol kapsamında ilk etapta 19 ilde başlatılmış olup, gelinen noktada 81 ilde uygulanmaya devam ediyor.



UMEM BECERİ'10 Manisa kurs yönetimi toplandı



Manisa Ticaret ve Sanayi Odası (TSO) tarafından yürütülen UMEM Beceri'10 Kurs Yönetimi Toplantısı, Manisa İŞKUR İl Müdürlüğü, Manisa İl Millî Eğitim Müdürlüğü, il ve ilçelerdeki oda/borsaların temsilcilerinin katılımıyla Manisa TSO'nun

yeni hizmet binasında gerçekleştirildi.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı, İŞKUR, Millî Eğitim Bakanlığı, TOBB ile TOBB ETÜ'nün ortaklaşa yürüttüğü UMEM Beceri'10 Projesi, Manisa kurs yönetimi toplantısında ildeki iş dünyasının ihtiyaç duyduğu nitelikli eleman doğrultusunda işsizlere, meslek ve iş edindirme konuları ele alındı. Proje yerel düzeyde bu kurumların temsilcilerinden oluşan Kurs Yönetimi tarafından yürütülüyor.

BODRUM'DA TURİZMCİLERE UMEM BECERİ'10 PROJESİ ANLATILDI

Muğla'da Muğla Ticaret ve Sanayi Odası (MUTSO) Başkanlığında yürütülen UMEM Beceri'10 Projesi Kurs Yönetimi tarafından 9 Aralık 2014 tarihinde Bodrum Ticaret Odası (BODTO) üyeleri için bir bilgilendirme toplantısı düzenlendi. BODTO Konferans Salonu'nda düzenlenen toplantıya, turizm sektörü başta olmak üzere toplam 50 kişi katıldı.

Toplantının açılış konuşmasını yapan BODTO Genel Sekreteri Prof. Dr. Fuat Önder, UMEM Beceri'10 Projesi kapsamında bugüne kadar Bodrum özelinde yapılan çalışmalar hakkında bilgi verdi. Toplantının açılış konuşmalarının ardından BODTO'dan Seher Taner Akgün ve İŞKUR İl Müdürlüğü'nden Volkan Ulu, yeni protokoldeki gelişmeleri anlattı. Toplantıda, Batman TSO ve İŞKUR İl Müdürlüğü işbirliğinde firma ziyaretleri yapılması kararlaştırıldı.

